Servicio vino

ARMARIOS REFRIGERADORES

» Control electrénico de temperatura.
Puerta en acero inoxidable. Luz en el
interior. Nivel maximo de ruido < 30dBA.

Ref. Capacidad

144.592 8 botellas 25x49 x 54 25
144.589 16 botellas 44 x 51 x 48 46
144.590 28 botellas 46 x 73 x 53 75
144.591 48 botellas 70 x85x 52 140

cm  Litros

ANILLOS ANTIGOTA CORTA CAPSULAS BODEGA

» Blister. Ref. Embalaje
Ref. Descripcion 33.970 Blister

33.971 Granel
140.151 Inoxy ABS
140.150 Acero Inox

FUNDA ENFRIABOTELLAS TAPON CAVA
» Adaptables. Acabado tipo neopreno. Ref. Modelo Embalaje
Ref. Descripcion 34.195 Niguelado Bl?ster
34.194 ABS Blister
231.644 Funda enfriabotellas 34.198 ABS Granel

CORTA CAPSULAS CAP-CUT

» Ergondémico. Nuevo sistema de corte:
cuchilla fija y dos giratorias. Negro,
granate o amarillo.

Ref. Embalaje

33.975 Blister
33.976 Granel

—

-

TAPON EXPANSION

Ref. Embalaje

206.724 Blister
206.725 Granel

CATAVINOS PLATEADO

Con cadena.

SACACORCHOS DE PARED

Servicio vino

Ref. Embalaje
146.190 Granel

Siete acabados diferentes. Soporte de
madera opcional. Sujeccion para todo
tipo de cuellos de botella. Regulador de 3
posiciones para la extraccion de corchos
de diferente longitud.

BOMBA DE VACIO

Ref. Descripcién

Embalaje

33.969 Bomba + dos tapones Caja
231.646 2 tapones de repuesto Granel

TAPON DE VACIO

» Doble funcion: bomba vacio y tapén.

Ref. Embalaje
146.185 Caja

Ref.

Acabados y accesorios

34.159
34.160
34.158
34.162
34.165
34.161
34.163
79.968
34.188
231.675
231.678

231.677

ESCANCIADOR INOX
» Con tapon de silicona

Ref. Embalaje

140.181

Acabado cobre envejecido
Acabado cobreado

Acabado niquel negro
Acabado cromo mate

Acabado satinado

Acabado cromado

Acabado latonado

Soporte madera ROBLE
Soporte madera SAPELI
Repuesto bolsa 6 espigas macho
Repuesto bolsa 6 espigas macho
para corchos sintéticos
Repuesto bolsa 6 muelles
enganche

OXIGENADOR VINO

Ref. Embalaje
146.186 Caja

(

Blister






